
Página 26994Número 220	 Viernes, 22 de septiembre de 2017

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

Totana

6439	 Anuncio de formalización del contrato de arrendamiento del hotel 
y casas rurales de La Santa. (Expte. VA 02-04/16).

1.º- Entidad adjudicadora: 

a) Organismo: Ayuntamiento de Totana

b) Dependencia que tramita el expediente: negociado de contratación

c) Número de expediente: VA 02-04/16

d) Dirección Internet perfil del contratante: www.totana.es

2.º- Objeto del contrato:

a) Tipo: contrato privado de arrendamiento 

b) Descripción: explotación del Hotel y Casas Rurales de la Santa en régimen 
de arrendamiento 

3.º- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:

a) Tramitación: ordinaria

b) Procedimiento abierto con varios criterios de adjudicación (Capítulo II del PCA).

4.º- Presupuesto base de licitación: 

Una renta fija anual que no podrá ser inferior a veintiséis mil cuatrocientos 
euros (26.400 €), IVA excluido.

5.º- Formalización del contrato:

a) Adjudicado por pleno del ayuntamiento, el 27 de julio de 2017

b) Fecha de formalización del contrato: 11 de septiembre de 2017

c) Adjudicatario: Hoteles de Murcia S.A.

d) Importe de adjudicación: renta fija anual de 26.400 € + IVA

e) Importe garantía constituida: 26.400 €

Totana, 12 de septiembre de 2017.—El Alcalde Presidente, Andrés García 
Cánovas.

NPE: A-220917-6439

www.totana.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	8752/2017	Orden de 12 de julio de 2017 de las Consejerías de Hacienda y Administraciones Públicas y de Turismo, Cultura y Medio Ambiente, por la que se aprueba la política de gestión y archivo de documentos electrónicos de la Administración Pública de la 
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	8761/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-890/2017) de fecha 18 de septiembre de 2017, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	8782/2017	Orden de 14 de septiembre de 2017, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueban las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a los Centros Educativos Privados con Enseñanzas Concertadas no Universitarias 
	II. Administración General del Estado
	1. Delegación del Gobierno
	Área de Industria y Energía
	8364/2017	Anuncio del Área de Industria y Energía de la Delegación del Gobierno en la Región de Murcia por el que se somete a información pública la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción, y declaració
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Agricultura y Pesca, Alimentación y Medio Ambiente
	Confederación Hidrográfica del Segura
	8634/2017	Información pública de expediente de solicitud de modificación de características de concesión, consistente en la profundización de un pozo inscrito. Expte. APV-87/2016.
	IV. Administración Local
	Abarán
	8739/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro mediante la modalidad de renting césped artificial para el campo fútbol de tierra del polideportivo municipal Príncipe de Asturias, de Abarán.
	Aledo
	8746/2017	Aprobación definitiva Presupuesto General ejercicio 2017 y plantilla de personal.
	Cartagena
	8692/2017	Anuncio de rectificación de pliegos.
	8693/2017	Anuncio de rectificación de pliegos.
	8694/2017	Anuncio de licitación del contrato para construcción de campo de fútbol 11 de césped artificial en El Albujón, Cartagena.
	8718/2017	Anuncio de licitación del contrato de reposición de asfalto en varias calles del término municipal.
	8719/2017	Anuncio de licitación del contrato de reordenación del tráfico rodado y accesos peatonales en calle General Moscardó con calle Capitán Haya y calle Capitán Cortés en El Albujón.
	Jumilla
	8597/2017	Aprobación definitiva del expediente de modificación presupuestaria, suplemento de crédito 1/2017.
	Lorca
	8742/2017	Anuncio de licitación del contrato de Servicio de Prevención de Riesgos Laborales del Ayuntamiento de Lorca.
	Molina de Segura
	8524/2017	Edicto de exposición padrón de la tasa por recogida de residuos sólidos urbanos (basura) del 4.º bimestre y periodo voluntario de pago.
	8525/2017	Exposición de padrones fiscales de los varios tributos, correspondientes al ejercicio 2017.
	8785/2017	Aprobación definitiva de la modificación de créditos n.º 9/2017-3401-06 en el Presupuesto General 2017.
	Totana
	8608/2017	Anuncio de formalización de contrato de arrendamiento del hotel y casas rurales de La Santa (Expte. VA 02-04/16).
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “Cañadas de San Pedro”
	8682/2017	Convocatoria a Junta General Extraordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-09-21T12:53:41+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



